
Rezultatet e Provimit nga Lënda:  Green Marketing dhe Pergjegjesia Sociale,  
 

        

   
Afati I Janarit, 2023 

   FEK master 
      

Nr Emri 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 
30 poenë 
në provim 

% e 
fituar në 
provim 
nga max 
70% 

% e fituar 
nga 
punimi  
gjatë 
semestrit  
nga max 
30 % 

% e fituar 
ne provim 
dhe nga 
punimi  
gjatë 
semestrit  
nga max 
100 % Nota Vërejtje 

1 Arbnore Kastrati 18 42.0% 19.0% 61.0% 7   

2 Blerta Rashica 20 46.7% 24.0% 70.7% 8 1 

3 Blina Azemi 24 56.0% 24.0% 80.0% 8 1 

4 Cuca Peci 10 23.3% 0.0% 23.3% 5   

5 Elona Camaj 18 42.0% 19.0% 61.0% 7   

6 Ereza Gashi 28 65.3% 26.0% 91.3% 9 1 

7 Ferdeze Pista 13 30.3% 21.0% 51.3% 6 1,1 

8 Gentiana Gashi 6 14.0% 0.0% 14.0% 5   

9 Gentrita Gashi 6 14.0% 0.0% 14.0% 5   

10 Gezim Ademi 15 35.0% 15.0% 50.0% 6   

11 Ilirjana Aliu 23 53.7% 27.0% 80.7% 9 1 

12 Laura Sekiraqa 18 42.0% 19.0% 61.0% 7   

13 Lirije Basha 22 51.3% 21.0% 72.3% 8   

14 RaidaAvdiu 13 30.3% 20.0% 50.3% 6   

15 Stina Latifaj 12 28.0% 0.0% 28.0% 5 1 

16 Suhela Rrustemi 27 63.0% 22.0% 85.0% 9 1 

17 Trendafile Dema 17 39.7% 22.0% 61.7% 7 1 

18 Verona Obertinca 19 44.3% 21.0% 65.3% 7 1 

19 Verone Grajqevci 21 49.0% 21.0% 70.0% 8 1 

        Vërejtje: Nota fitohet në provim 70% dhe nga punimi gjatë semestrit 30%.  
 

 
Aktivitetet shtesë llogariten gjatë konfirmimit të notës. 

  

 
Nota konfirmohet  me email fatosuk@yahoo.com 

   

 
Nota evidentohet ne SEMS e mund te konfirmohet me daten 20.02.2023 

 
ne ora 11 ose me email fatosuk@yahoo.com 

   

         


